
MČR MUŽŮ A ŽEN 2024/25
finálový turnaj
Herní plán

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, ČTVRTEK 27.2.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

ZBRASLAV OH LIBOC 3 ZBRASLAV KLÍMA SAVONA H

DION ALPHA DION XX VEDRAL DYB KOLIBRIS 7

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, PÁTEK 28.2.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

KOLIBRIS 7 VEDRAL DYB DION XX DION ALPHA

LIBOC 3 ZBRASLAV OH SAVONA H ZBRASLAV KLÍMA

 -  -

 -  -

ZBRASLAV KLÍMA DION XX VEDRAL DYB LIBOC 3

ZBRASLAV OH KOLIBRIS 7 DION ALPHA SAVONA H

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, SOBOTA 1.3.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

 -  -

 -  -

VEDRAL DYB KOLIBRIS 7 DION ALPHA DION XX

ZBRASLAV KLÍMA SAVONA H ZBRASLAV OH LIBOC 3

 -  -

 -  -

SAVONA H ZBRASLAV KLÍMA LIBOC 3 ZBRASLAV OH

DION XX DION ALPHA KOLIBRIS 7 VEDRAL DYB

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, NEDĚLE 2.3.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

 -  -

 -  -

DION ALPHA SAVONA H ZBRASLAV OH KOLIBRIS 7

VEDRAL DYB LIBOC 3 ZBRASLAV KLÍMA DION XX

 -  -

 -  -

 -  -

 -  -

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, PONDĚLÍ 3.3.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

 -  -

 -  -
 -  -
 -  -

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, ÚTERÝ  4.3.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

 - trénink finalistů - ženy trénink finalistů - muži  -
 - od 12:00 a 13:00 (60 min) od 12:00 a 13:00 (60 min)  -
 -  -
 -  -

Semifinále mužů Semifinále žen

17:30 / 18:00

1. zápas finále žen 1. zápas finále mužů

2. zápas finále žen2. zápas finále mužů

3. zápas finále mužů3. zápas finále žen

MČR MD neslyšících MČR MD neslyšících

MČR MD neslyšících MČR MD neslyšících

MČR MD neslyšících MČR MD neslyšících

MČR MD neslyšících MČR MD neslyšících

MČR MD neslyšících MČR MD neslyšících

08:30 / 08:45

08:30 / 08:45

11:15 / 11:45

14:45 / 15:00

17:30 / 18:00

11:15 / 11:45

14:45 / 15:00

17:30 / 18:00

17:30 / 18:00

11:15 / 11:45

14:45 / 15:00

17:30 / 18:00

11:45 / 12:15

17:30 / 18:00



Upřesnění herního plánu

Povinný team meeting pro všechny týmy se uskuteční ve čtvrtek 27. 2. 2025 v 16:45 v hale na Roztylech 

(místo upřesní hlavní rozhodčí), musí se ho zúčastnit alespoň jeden zástupce každého týmu, 

jinak tým ztrácí právo volby posledního kamene v prvním endu prvního zápasu.

 Team meeting před play-off se uskuteční v neděli 2. 3. 2025 po skončení utkání základní části v hale na Roztylech 

(čas a místo upřesní hlavní rozhodčí), musí se ho zúčastnit alespoň jeden zástupce každého postupujícího týmu.

Úprava ledu (řezání) bude provedena před každym kolem.

Nasazení na dráhy pro semifinále a finále může být upraveno hlavním rozhodčím (např. kvůli kvalitě ledu a TV přenosům).

Z vybraných utkání může být natáčen živý TV přenos.

Pro účely pořízení TV přenosů se v blízkosti ledové plochy mohou pohybovat technici a kameramani.

Účastnící se týmy

Ženy Muži
LIBOC 3 ZBRASLAV KLÍMA

SAVONA H ZBRASLAV OH

KOLIBRIS 7 DION ALPHA

DION XX VEDRAL DYB SK ČSC 02/25 v2


